
 

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP  

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016 
 

 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016 

EDITAL N° 08 – RESULTADO DOS RECURSOS FACE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a decisão unânime da COMISSÃO ORGANIZADORA e em obediência aos princípios da 

legalidade, moralidade e publicidade que regem a Administração Pública, na forma prevista no artigo 37 da 

Constituição Federal, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar pública a lista dos candidatos que apresentaram recurso administrativo face ao indeferimento de sua 

inscrição e obtiveram sua homologação conforme segue abaixo: 

 

 

1. Inscrições indeferidas conforme Edital nº07: 

 

Cargo Inscrição Nome Documento Data 

Nascimento 

Agente de Transito 136810 Josiel 403200337 15/10/1983 

Auxiliar de Educador 

de Creche 

133919 Beatriz 499969133 21/04/1997 

Auxiliar de Serviços 

Diversos 

140605 Leia Teobaldo Correa Seabra 410486218 

 

06/02/1981 

Comprador 140164 Conprador 8025 01/08/1952 

Comprador  136387 Denize 432649037 18/01/1994 

Escriturário 138248 Thiago  569633011 09/03/1998 

Professor de Ensino 

Fundamental (1° ao 5° 

ano) 

134575 Gisele Fernand9421381a De 

Moraes 

339421381 08/03/1981 

 

 

2. Candidatos que apresentaram recurso: 

 

Cargo Inscrição Nome Resultado 

Auxiliar de Serviços 

Diversos 

140605 Leia Teobaldo Correa Seabra DEFERIDO 

Comprador  136387 Denize INDEFERIDO 



 

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP  

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016 
 

 

 

 

 

Professor de Ensino 

Fundamental (1° ao 5° 

ano) 

134575 Gisele Fernanda De Moraes DEFERIDO 

 

 

São Miguel Arcanjo, 09 de março de 2016. 

 

 

TSUOSHI JOSÉ KODAWARA 
Prefeito Municipal 

 


